PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS THÁI HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập tự do hạnh phúc

	Số:      /QĐ-HT
	                     Thái Hòa, ngày 10 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phổ biến, giáo dục pháp luật năm học 2013-2014
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THÁI HÒA

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-TTg ngày 20/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt đề án “ Nâng cao chất lượng công tác phổ biến giáo dục pháp luật trong nhà trường” (Đề án 1928);

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-BGDĐT ngày 28/6/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án 1928;

Căn cứ kế hoạch  số 855/KH-BGDĐT, ngày 27/6/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch thực hiện đề án “ Nâng cao chất lượng công tác phổ biến giáo dục pháp luật trong nhà trường”;

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-UBND ngày 24/12/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án 1928 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh,  Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 24/02/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc thành lập Ban điều hành Kế hoạch thực hiện Đề án giai đoạn 2011-2020;

Căn cứ công văn số 291/SGDĐT ngày 28/3/2011 của Giám đốc Sở GD&ĐT Hải Dương về về việc xây dựng kế hoạch thực hiện đề án “ Nâng cao chất lượng công tác phổ biến giáo dục pháp luật trong nhà trường” năm 2011;

Căn cứ kế hoạch số 175/KH-PGD&ĐT, ngày   29 /8/2013 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang ;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của nhà trường;

Xét khả năng, nhiệm vụ và quyền hạn của cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phổ biến, giáo dục pháp luật trường THCS Thái Hòa gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo)
 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tuyên truyền, giám sát và đôn đốc việc thực hiện KH phổ biến, giáo dục pháp luật và các văn bản hướng dẫn của cấp trên về phổ biến, giáo dục pháp luật trong đơn vị. Giao cho ông phó ban thường trực trực tiếp theo dõi công tác giao thông của đơn vị và báo cáo phản ảnh kịp thời về PGD theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và toàn thể cán bộ giáo viên, học sinh căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận :

- Như điều 3

- PGD (để báo cáo)

- Lưu VT

	      HIỆU TRƯỞNG

NGUYỄN NGỌC HƯNG

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PBGDPL TRƯỜNG THCS THÁI HÒA
Năm học 2013- 2014
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-HT ngày 09 / 9/2013 )

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Ô.Nguyễn Ngọc Hưng
	HT- Trưởng ban

	2
	Ô.Nguyễn Xuân Đích
	Phó HT – Phó ban

	3
	Ô.Nhữ Đình Toản
	CT CĐoàn – Phó ban TT

	4
	Ô.Cao Văn Thịnh
	Bí thư Đoàn - Uỷ viên, thư kí

	5
	B.Nguyễn Thị Phương
	TB TTra - Uỷ viên

	6
	Vũ Văn Quang
	TPT Đội - Uỷ viên

	7
	Ô.Nguyễn Văn Kiên
	GVCN lớp 9A – Uỷ viên

	8
	B.Lê Thị Hạnh
	GVCN lớp 9C – Uỷ viên

	9
	B. Vũ Thị Ngát
	GVCN lớp 8A – Uỷ viên

	10
	B.Nguyễn Thị Lưu
	GVCN lớp 8B – Uỷ viên

	11
	Ô.Nguyễn Đức Chính
	GVCN lớp 8C - Ủy viên

	12
	B. Vũ Thị Duyên
	GVCN lớp 7A – Uỷ viên

	13
	B.Nguyễn Thị Tiến
	GVCN lớp 7B – Uỷ viên

	14
	Ô. Trần Huy Tuyến
	GVCN lớp 6A – Uỷ viên

	15
	Ô.Nguyễn Văn Mạnh
	GVCN lớp 6B – Uỷ viên

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS THÁI HÒA
Số:     /TB-HT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Thái Hòa, ngày 09 tháng 9 năm 2013

THÔNG BÁO

(Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo PBGDPL trường THCS Thái Hòa
Căn cứ  Quyết định số Số:     /QĐ-HT ngày 09/9/2011 của trường THCS Thái Hòa về việc thành lập Ban chỉ đạo PBGDPL  trường THCS Thái Hòa.

Ban  chỉ đạo PBGDPL trường THCS Thái Hòa thông báo việc phân công các thành viên trong Ban chỉ đạo PBGDPL phụ trách các công việc cụ thể như sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ô.Nguyễn Ngọc Hưng
	HT- Trưởng ban
	Chịu trách nhiệm chung

	2
	Ô.Nguyễn Xuân Đích
	Phó HT – Phó ban
	Chịu trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo Ban PBGDPL

	3
	Ô.Nhữ Đình Toản
	CT CĐoàn – Phó ban TT
	Chịu trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo Ban PBGDPL

	4
	Ô.Cao Văn Thịnh
	Bí thư Đoàn - UV
	Thư kí

	5
	B.Nguyễn Thị Phương
	TB TTra - Uỷ viên
	P.trách lớp 9B,

	6
	Vũ Văn Quang
	TPT Đội - Uỷ viên
	Kiểm tra việc thực hiện chung

	7
	Ô.Nguyễn Văn Kiên
	GVCN lớp 9A – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 9A, P.trách tổ TN

	8
	B.Lê Thị Hạnh
	GVCN lớp 9C – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 9C

	9
	B. Vũ Thị Ngát
	GVCN lớp 8A – Uỷ viên
	P.trách lớp 8A.

	10
	B.Nguyễn Thị Lưu
	GVCN lớp 8B – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 8C

	11
	Ô.Nguyễn Đức Chính
	GVCN lớp 8C - Ủy viên
	Phụ trách lớp  8B

	12
	B. Vũ Thị Duyên
	GVCN lớp 7A – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 7A

	13
	B.Nguyễn Thị Tiến
	GVCN lớp 7B – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 7B

	14
	Ô. Trần Huy Tuyến
	GVCN lớp 6A – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 6A P.trách tổ XH

	15
	Ô.Nguyễn Văn Mạnh
	GVCN lớp 6B – Uỷ viên
	Phụ trách lớp 6B

Mỗi thành viên trong Ban chỉ đạo PBGDPL có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ, nỗ lực cao trong chỉ đạo và thực hiện tốt công tác PBGDPL trong nhà trường, góp phần vì mục tiêu giáo dục toàn diện cho học sinh.

	                         HIỆU TRƯỞNG

	                                 NGUYỄN NGỌC HƯNG